
c

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N' 01 9 2 / 1 8

SALTA, i g MAR 2018

Expte. No.

VISTO:

La nota presentada por la Secretaria Académica de la Facultad mediante la
cual eleva la propuesta de actividades en el marco de la SEMANA DE LA
MEMORIA POR LA VERDAD Y LA JUSTICIA 2018; y

CONSIDERANDO:

QUE las actividades se llevarán a cabo entre el 20 y el 23 de marzo del
corriente año con la organización de la Facultad de Humanidades, el Museo Histórico
de la UNSa, la Facultad de Ciencias Naturales, la Facultad de Ciencias Exactas y la
Agrupación Hijos;

QUE los integrantes del Consejo Directivo avalaron por unanimidad las
actividades propuestas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 13/03/18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°- AVALAR la realización de las actividades propuestas en el marco de la
SEMANA DE LA MEMORIA POR LA VERDAD Y LA JUSTICIA 2018, que se
llevarán a cabo entre el 20 y el 23 de marzo del corriente año con la organización de la
Facultad de Humanidades, el Museo Histórico de la UNSa, la Facultad de Ciencias
Naturales, la Facultad de Ciencias Exactas y la Agrupación Hijos.

ARTÍCULO 2°.- HÁGASE SABER y comuniqúese a los organizadores, Escuelas de la
Facultad y CUEH..

mda

-í-ci-iltad Hurrariidadas - b'NSs

•• v^O-oHM^


